G
9
E
N
ı
1
B-416
能切断高电压、高电流的直流负载的DC功率继电器

接点电压的最大值（开闭） 400V
接点电流的最大值（开闭） 60A
■型号构成
●操作线圈
●开关部
形状
端子形状
极数接点结构 额定线圈电压 型号
线圈端子 接点端子
开关/导电型 导线 螺丝端子 1a
DC12V
G9EN-1(-UVD)
DC24V
项目
额定电压（V）
额定电流
（mA）
线圈电阻
（Ω）
动作电压
（V）
复位电压
（V）
最大容许电压
（V）
消耗功率
（W）
DC
12 417 28.8
额定电压的60％以下 额定电压的5％以上
额定电压的130％
（23℃10分钟内）
约5
24 208 115.2
G9EN-□-□-□-□-□
21 3 4 5
1接点极数
1：1极
3线圈端子形状
无标记：导线输出
5特殊功能
2接点结构
无标记：1a接点
4安全规格
无标记：标准型
UVD：UL、CSA、VDA规格认证品
G
9
E
N
ı
1
B-417
■性能
注：除非另行说明，否则上述数值为23℃下的初始值。
＊1. 绝缘电阻用DC500V兆欧表测得。
＊2. JEC-212（1981）标准脉冲电压波形（1.2×50μs）。
＊3. 机械寿命在3,600次/hr的开关频率下测得。
＊4. 电气寿命在60次/hr的开关频率下测得。
＊5. 最大振幅范围为10 mm P-P。
型号
项目